

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Styrkeleder ApS

Teglværksvej 22, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 44 02 40 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

Christina Schack Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Styrkeleder ApS Teglværksvej 22 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 44 02 40 20
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Christina Schack Clausen, Direktør Jesper Schack Clausen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Styreleder Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af foredrag, kurser, uddannelse samt coaching i styrkeledelse samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 845 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -180 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at have et positiv resultat i 2024 og hermed retablere selskabskapitalen ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	844.729
2 Personaleomkostninger	-1.022.551
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.000
Resultat før finansielle poster	-187.822
3 Andre finansielle indtægter	245
4 Øvrige finansielle omkostninger	-3.146
Resultat før skat	-190.723
5 Skat af årets resultat	11.000
Årets resultat	-179.723
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-179.723
Disponeret i alt	-179.723

Balance 31. december

Aktiver		2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
6	Goodwill	40.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>
7	Deposita	14.400
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>54.400</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.250
	Tilgodehavender i alt	<u>86.250</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.095</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>92.345</u>
	Aktiver i alt	<u>146.745</u>

Balance 31. december

Passiver	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
8 Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-144.018
Egenkapital i alt	-104.018
Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	117.600
Anden gæld	133.163
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	250.763
Gældsforpligtelser i alt	250.763
Passiver i alt	146.745
1 Usikkerhed om going concern	
9 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	35.705	0	75.705
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-179.723	-179.723
Overført til overført resultat	0	-35.705	35.705	0
	40.000	0	-144.018	-104.018

Noter

2023
kr.

1. Usikkerhed om going concern

Årsrapport er aflagt med fortsat drift for øje, da det er ledelsens forventning af selskabskapitalen kan reableres ved egen indtjening. Selskabets ledelse og kapitalejere har afgivet støtteerklæring overfor selskabet løbende frem til udgang af 2024, for at sikre selskabet den fornødene likviditet.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	971.759
Pensioner	40.000
Andre omkostninger til social sikring	10.792
	<u>1.022.551</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>

3. Andre finansielle indtægter

Renter, pengeinstitutter	<u>245</u>
	<u>245</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>3.146</u>
	<u>3.146</u>

5. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>-11.000</u>
	<u>-11.000</u>

Noter

6. Goodwill

Kostpris 1. januar 2023	50.000
Kostpris 31. december 2023	50.000
Årets afskrivninger	-10.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-10.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	40.000

7. Deposita

Tilgang i årets løb	14.400
Kostpris 31. december 2023	14.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	14.400

8. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000
	40.000

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter a normielt kr. 1 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Styrkeleder Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.